评标委员

会组成
评标委员会组成：5 人，其中采购人代表 1 人，技术经济类专 4 人。

13 21.5 评标办法 综合评分法（详见第四章）

14 27
履约保证

金
本项目不要求提交履约保证金

15 28
政府采购

合同签订

签订时间：采购人与中标供应商应当在中标通知书发出之日起 15 日

内，凭中标通知书按照招标文件确定的事项签订政府采购合同。

16 31 服务收费

1、收取方式：由中标供应商支付

2、相关费用：向广西中意招标造价咨询有限公司一次性付清代理服务

费为人民币：肆万叁仟捌佰捌拾元整（¥43880.00）。

3、上述款项，请转账电汇转入（或现金现存）以下银行账户。

开户名称：广西中意招标造价咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司梧州新兴三路支行

银行账号：4500 1648 6550 5998 8888

17 34.1
政府采购政

策

根据项目的性质相应落实政府采购政策：

①《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通

知》（财库〔2014〕68 号）；

②《财政部、民政部、中国残疾人联合会三部门联合发布关于促进

残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）；